
Název
zadavatele: Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo: Sociální péče 3316/12A
401 13, Ústí nad Labem

IČO: 25488627
Č. j.: 3797/2024

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Modernizace přístrojového vybavení centrální sterilizace CS 1 v Masarykově nemocnici v Ústí nad
Labem, o.z., včetně stavebních prací“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000025“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-005721“

Předmět veřejné zakázky: 1. Navýšení kapacity centrální sterilizace (CS I), která bude sloužit ke sterilizaci
pro provoz stávajících operačních sálů a dalších pracovišť Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem a
dále zejména pro nově vzniklé operační sály a jiná pracoviště v novém pavilonu MNUL.
2. Rozšíření centrální sterilizace o mytí a sušení endoskopů.
3. Nahrazení a rozšíření stávající dezinfekční a sterilizační techniky (sterilizátory a myčky) za novou,
včetně obnovy inventáře a veškerého vybavení CS I.
4. Zlepšit logistiku pohybu a práce zaměstnanců.
5. Vyřešení logistiky většího množství sterilizovaného instrumentária.
6. Příprava pro management instrumentárií, který bude realizován jednotně pro celou KZ (bude řešit jiná
VZ). Management by měl umožnit elektronické sledování instrumentária (každý nástroj bude evidovaný
a sledovaný) dle nové legislativy.
7. Komplexní modernizace VZT (Vzduchotechniky), včetně možnosti řízení tepelných podmínek na
pracovištích sterilizace dle platné legislativy.
8. Vyřešení nedostatků z hlediska hygienických předpisů pro práci zaměstnanců.
9. Zvýšení výkonů a kvalitu úpravny vody náhradou za novou.
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zakázka byla zrušena.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

1 /3



Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

.

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebylo použito.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmu nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Zakázka nebyla rozdělena na části z důvodu ucelené povahy předmětu plnění.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Požadavek nebyl stanoven.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zrušení zadávacího řízení dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ

„V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických,
pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto
důvody zadavatel způsobil či nikoliv.“

V Ústí nad Labem dne 07.03.2024

2 /3


